oint —
‘ Sorsy UNL AP NdReB

T432

MAGNET AUS NEODYM IN ZYLINDERFORM MIT
VERZINKTEM STAHLMANTEL

Farbe:
StandardmArAYige Blauverzinkung.

ACHTUNG: . N
Der Magnet kann bis zum MaAY k ohne BeeintrAxchtigungen bearbeitet bzw.
gekAYarzt werden.

Weitere MAfglichkeiten:
Keine.
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VARIANTI PRODOTTO

Codice art. D £0,1 H £0,2 ¢ g F1 (N)

T432004.0001 T432004.VZ 04 20 15 2 2,5 Aggiungi
T432005.0001 T432005.VZ 05 20 15 3 4,5 Aggiungi



Codice

T432006.0001
T432008.0001
T432010.0001
T432013.0001
T432016.0001
T432020.0001
T432025.0001
T432032.0001

art.

T432006.VZ
T432008.VZ
T432010.VZ
T432013.VZ
T432016.VZ
T432020.VZ
T432025.VZ
T432032.VZ

Aggiungi

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi



